Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2021, 

poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej w 2023 r. 

w wysokości: 

1) 5.666,84 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 84/100) dla Domu Pomocy 

Społecznej w Jaskulinie; 

2) 5.833,84 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote 84/100) dla Domu Pomocy Społecznej 

w Świebodzicach. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.